

Proces-Verbal de receptie a serviciilor prestate
conform contractului de achiziționare a serviciilor nr.114 din 26.08.2016

pentru: **Ianuarie 2017**

Subdiviziunea: IP USMF "N.Testemițanu"

№	Subdiviziunea	Suprafața birourilor
1	Caminul nr.2	10 074,56
2	Caminul nr.3	5 908,31
3	Caminul nr.6	28 416,40
4	Caminul nr.7	10 178,51
5	Caminul nr.8	5 935,92
6	Caminul nr.10	5 963,53
7	Caminul nr.11	10 191,80
8	Caminul nr.12	28 416,40
9	Caminul nr.13	5 081,87
10	Caminul nr.17	10 220,38

TOTAL, inclusiv TVA, lei 120 387,68

Total TVA, lei 20 064,61

Serviciile sus-menționate au fost executate în totalitate și în termenii stabiliți.

Выше перечисленные услуги были выполнены в полном объеме и в установленные сроки.

Beneficiarul/Clientul nu are pretenții în ceea ce privește volumul, calitatea și termenii în care au fost prestate serviciile.

Заказчик/Клиент не имеет претензий по объему, качеству и срокам в котором услуги были оказаны.

Prezentul Proces-Verbal este întocmit în 2 exemplare, cu același forta juridică, câte unu se elberează pentru fiecare parte.

Данный протокол составлен в 2 экземплярах, имеет одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

EXECUTOR

Proterra Grup SRL

mun.Chișinău, str.Alec Russo, nr.2

c/f 1011600012547

cod TVA 0607609

c/b MOLDMD2X336

BCA Moldindconbank SA, fil.Kiev

tel :433383; fax: 434323



Repr. _____

BENEFICIARUL

IP USMF "N.Testemițanu"

un.Chișinău, bd.St. cel Mare, nr.165

c/f 1007600000794

cod TVA

c/b AGRNMD2X723

BC Moldova-Agroindbank SA

fil, Chișinău-Centru



Repr. _____

№ exemplului
№. экземпляра

2

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

FA5114957



data eliberării / data livrării:
дата выдачи / дата поставки

30 Iunie 2017/30 Iunie 2017

8. Foia de partură Пустой лист	seria: серия	număr: номер	data: дата
9. Transportator Транспортер			

1. Furnizor: Провайдер	Proterra Grup SRL mun. Chisinau str. Alecu Russo, 2 tel. 43-33-83, fax 43-43-23 IBAN MD54ML0000000002251236175 in BC Moldindconbank S.A. fil. Kiev
2. Cumparator: Получатель	IP USMF "Nicolae Testemitanu" mun. Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfint, 165 IBAN MD19AG00000000022512015544 in BC Moldova-Agroindbank S.A Chisinau-Centru BIC AGRNMD2X723

3. Delegat Делегированный	Stampila договоренный	data дата	data дата
------------------------------	--------------------------	--------------	--------------

5. Punct încarcare Пункт погрузки	RM MD-2068 mun. Chisinau, str. Alecu Russo, 2	6. Punct descarcare Пункт разгрузки	mun. Chisinau, caminul (11,7, 17, 12, 6, 2, 3, 8, 10, 13)
--------------------------------------	---	--	---

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor, serviciilor si altele наименование товаров, услуг и прочее	Unitatea de masura Единица измерения	Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг	Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, аксов	Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, аксов	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, аксов	Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, аксов	Alte informatii Другая информация	Tipul de ambalaj Тип упаковки	Numar locuri Кол-во мест	Masa bruta, tone Масса брутто, тонн

90913000-9. Serviciu de curatenie conform contractului nr. 114 din 26.08.2016 in luna Iunie 2017	serv	1	100323-0700	100323-07	20	20064-61	120387-68				
--	------	---	-------------	-----------	----	----------	-----------	--	--	--	--

11. Total (pe pagina) Итого (по странице)				100323-07	X	20064-61	120387-68	X	X	X	
12. Total (pe factura fiscala) Итого (по аксовому накладной)				100323-07	X	20064-61	120387-68	X	X	X	

13. Permis eliberarea:
Открыть поставку

Proterra Grup

Proterra Grup

14. Predat bunurile (serviciile):
Каждому из получателей товаров, услуг

Proterra Grup

Proterra Grup

15. Primit bunurile intermediar (transportatorului):
Получено на склад промежуточного получателя (транспортной)

16. Predat bunurile intermediar (transportatorului):
Каждому из получателей товаров, услуг (транспортной)

I.S.
И.О.

17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:
Получено от покупателя товаров, услуг

18. Predat bunurile (serviciile) cumparatorului:
Каждому из получателей товаров, услуг



Proces-Verbal de recepție a serviciilor prestate
conform contractului de achiziționare a serviciilor nr.114 din 26.08.2016

pentru: **Iunie 2017**

Subdiviziunea: IP USMF "N.Testemițanu"

№	Subdiviziunea	Suprafața birourilor
1	Caminul nr.2	10 074,56
2	Caminul nr.3	5 908,31
3	Caminul nr.6	28 416,40
4	Caminul nr.7	10 178,51
5	Caminul nr.8	5 935,92
6	Caminul nr.10	5 963,53
7	Caminul nr.11	10 191,80
8	Caminul nr.12	28 416,40
9	Caminul nr.13	5 081,87
10	Caminul nr.17	10 220,38

TOTAL, inclusiv TVA, lei 120 387,68

Total TVA, lei 20 064,61

Serviciile sus-menționate au fost executate în totalitate și în termenii stabiliți.

Выше перечисленные услуги были выполнены в полном объеме и в установленные сроки.

Beneficiarul/Clientul nu are pretenții în ceea ce privește volumul, calitatea și termenii în care au fost prestate serviciile.

Заказчик/Клиент не имеет претензий по объему, качеству и срокам в котором услуги были оказаны.

Prezentul Proces-Verbal este întocmit în 2 exemplare, cu aceiași forță juridică, câte unu se eliberează pentru fiecare parte.

Данный протокол составлен в 2 экземплярах, имеет одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

EXECUTOR

Proterra Grup SRL
mun.Chișinău, str.Alecu Russo, nr.2
c/f 1011600012547
cod TVA 0607609
c/b MOLDMD2X336
BCA Moldindconbank SA, fil.Kiev
tel :433383; fax: 434323

BENEFICIARUL

IP USMF "N.Testemițanu"
un.Chișinău, bd.St. cel Mare, nr.165
c/f 1007600000794
cod TVA
c/b AGRNMD2X723
BC Moldova-Agroindbank SA
fil, Chișinău-Centru



Nr. exemplarului /
№ экземпляра 2

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



LV3632812

Formular tipat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.115 din 6 septembrie 2010
Tipul formei
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 115 от 6 сентября 2010 г.

data eliberării / 26 Decembrie 2017/26 Decembrie 2017
data livrării /
дата выписки / дата поставки

8.Foia de parcurs seria: Путевой лист серия	numar: номер	data: дата
9. Transportator Перевозчик		c.f./nr. TVA: ф.в./код НДС
1. Furnizor: Поставщик		1011600012547 / 0607609
2. Cumparator: Покупатель		c.f./nr. TVA: ф.в./код НДС
3. Delegatie Доверенность		1007600000794 /
4. Documente anexate Прилагаемые документы		Act de servicii prestate nr. L/12/2017, cont de plata
5. Punct incarcare Пункт загрузки		6. Punct descarcare Пункт разгрузки
7. Redirijari Переадресовки		

10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de masura Ед. изм.	10.3 Cantitatea mar- furilor, volu- mul serviciilor Количество товара, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tipul de ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Кол-во мест	10.12 Masa, bruta, tone Масса брутто, тонн
90910000-9a Servicii de curatenie conform contractului nr.112 din 08.08.2017 in L/12/2017	serv	1	63000-0000	63000-00	20	12600-00	75600-00				

11. Total (pe pagina) Factura fiscala LV3632812 din 26.12.2017 Всего (по странице)	63000-00	12600-00	75600-00								
12. Total (pe factura fiscala) Всего (по налоговой накладной)	63000-00	12600-00	75600-00								

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешен.

Director Mirovski Ivan Iosif

Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись

Contabil - sef Popov Oksana Vitalie

Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat bunurile (serviciile):

Сдан материальные ценности (услуги)

L.S. / M.P.

Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit bunurile intermediar (transportatorul):

Принят материальные ценности посредник (перевозчик)

16. Predat bunurile intermediar (transportatorul):

Сдан материальные ценности посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit bunurile (serviciile) cumparator:

Принят материальные ценности (услуги) покупатель

Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.
M.P.

Proces-Verbal de recepție a serviciilor prestate
conform contractului de achiziționare a serviciilor nr.112 din 08.08.2017

pentru: **Decembrie 2017**

Subdiviziunea: IP USMF "N.Testemițanu"

№	Subdiviziunea	Suma
1	Caminul nr.1	9 600,00
2	Caminul nr.2	9 600,00
3	Caminul nr.3	9 600,00
4	Caminul nr.4	9 600,00
5	Caminul nr.7	9 600,00
6	Caminul nr.8	9 600,00
7	Caminul nr.11	9 600,00
8	Caminul nr.17	8 400,00

TOTAL, inclusiv TVA, lei 75 600,00

Total TVA, lei 12 600,00

Serviciile sus-menționate au fost executate în totalitate și în termenii stabiliți.

Выше перечисленные услуги были выполнены в полном объеме и в установленные сроки.

Beneficiarul/Clientul nu are pretenții în ceea ce privește volumul, calitatea și termenii în care au fost prestate serviciile.

Заказчик/Клиент не имеет претензий по объему, качеству и срокам в котором услуги были оказаны.

Prezentul Proces-Verbal este întocmit în 2 exemplare, cu aceeași forță juridică, câte unu se elberează pentru fiecare parte.

Данный протокол составлен в 2 экземплярах, имеет одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

EXECUTOR

Proterra Grup SRL
mun.Chișinău, str.Alecu Russo, nr.2
c/f 1011600012547
cod TVA 0607609
c/b MOLDMD2X336
BCA Moldindconbank SA, fil.Kiev
tel :433383; fax: 434323

Repr. _____



BENEFICIARUL

IP USMF "N.Testemițanu"
un.Chișinău, bd.St. cel Mare, nr.165
c/f 1007600000794
cod TVA
c/b AGRNMD2X723
BC Moldova-Agroindbank SA
fil, Chișinău-Centru

Repr. _____

